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                                                                          CONVEGNO  

                                      Europa e Paesi Membri 

                 Le Nuove Sfide Contro Il Terrorismo Internazionale   

                 Ultime  Frontiere  :  Intelligence,  Antiterrorismo,  Diplomazia,  e  Criminologia                    

                      Napoli  23 /Maggio/ 2015  Presso Istituto Salesiani Don Bosco  N. 8 

 

 

LA   TECNOGY   SECURITY   GROUP   E’   LIETA   DI   INVITARE   I   TITOLARI   DELLE   

SOCIETA’ I  PRESIDENTI  DELLE  ASSOCIAZIONI,  ED  I  SINDACATI   IN  INDIRIZZO A   

PARTECIPARE   ALL’EVENTO   CHE   SI   TERRA’     SABATO  23/Maggio/2015     PRESSO   

L’ISTITUTO   Salesiani    In  Napoli   Via  Don  Bosco   N.8   DALLE   ORE    09,00   ALLE   

13,30 .   SI   ALLEGA   AL   SEGUENTE   INVITO    IL   PROGRAMMA   DELL’EVENTO .               

 

 

 

Studio Tesone                                                      email  info@studiotesone.com                      

Agenzia  Investigativa Security Services         email  info@securityservicesditullio.it 
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C.S.I  s.r.l.   Centro Sicurezza Italia                 email centro.sicurezza.italia@gmail.com 

Cdm  Vigilanza e Investigazioni s.r.l.             email  cdmvigilanzaeinvestigazioni@yahoo.it 

Eco service  s.r.l.                                               email ecoserviceservizi@libero.it 

Giuliano Group Sicurezza e Vigilanza           email  info@vigilanzalatorre.it 

Gruppo Unionpol  Security     S.A.S.              email  info@gruppounionpolsecurity.com 

Il Camaleonte  S.R.L                                         email commercialevig.cam@alice.it                                                           

Il Notturno  Vigilanza Armata                       email  info@ilnotturno.com 

International Police Lupo S.A.S                     email  policelupo@libero.it 

Ipa  Investigation Policeman Agengy          email  ipainvestigation@libero.it 

Istituto Vigilanza  Security Flegrea              email Securityflegrea@libero.it 

La Rondine Italia Security                              email  larondineitalia@libero.it 

Lion  Royal Security                                        email  gennaro.truglio@hotmail.it 

Puma Service Vigilanza S.R.L.                      email  info@pumaservice.it 

Sea Security                                                    email  info@sea-security.it 

 

Sorveglianza San Gennaro                          email  sorve.sangennarosrl@libero.it 

Top Secret  Investigations  Security           email  vivianibruno@libero.it 

Eagle  eye S.R.L                                             email  srleagleeye@gmail.com 

Istituto di Vigilanza La Leonessa               email  info@vigilanzalaleonessa.it 

Istituto di Vigilanza Civin                            email  info@civin.it 

Istituto di Vigilanza L’Investigatore         email  centrale@linvestigatore.it 

Istituto Union Security                               email  comandocentraleunionsecurity.net 

Istituto Civin                                                 email  direzione@civin.it 
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Istituto di Vigilanza La Lince                     email  info@vigilanzalince.it 

Istituto di Vigilanza Sipro                          email  info@grupposipro.it 

Sindacato Guardie Giurate UNAL Napoli email  segreteria-napoli@unal-sindacato.it 

360 Gradi Service                                         email  360gradi.service@libero.it 

Agenzia Investigativa Intercontinental   email  info@intercontinentalinvestigation.it                                                       

Kaspersky                                                    emal   valentina .depetrillo@kaspersky.it             

Ga. FI. SUD                                                 email  info@gafisud.it        

IPA CAMPANIA                                    email  ipa_campania@libero.it    

Prtezione Civile Campania                  email  gen.bianco@fastwebnet.it                                                                     

Idea pubblicità                                       email idea-pubblicita@virgilio.it 

Fondazione Mezzogiorno d’Italia       email i.pezone@mezzogiornoeuropa.it 

Competere                                            email  Roberto@robertorace.it 

Marsa Sicurezza S.N.C.                     email  info@marsasicurezza.com 

Iuppiter group                                   email  iuppiter@faswebnet.it 

Kts server                                           email kt-s@hotmail.it     

New SEA Security                            email  new_sea_vigil@libero.it       

Raffaele  Del  Giudice                  email  raffaele.delgiudice@asianapoli.it 

Anna Copertino                             email  anna.copertino@gmail.com 

Associazione Russkoe pole          email kkaterina13@gmail.com 
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